

PACHET articole papetarie si tonere

I.D.: 58522768

Data publicarii	02.07.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.029,80 RON - 1.029,80 RON

Descriere: Dosar carton alb incopciat 1/1 Premium BUC 150,00 0.6400 96,00 Agrafe metalice 28mm 100 buc/cutie color BUC 5,00 1.0100 5,05 Capse 24/6 1000/cutie KANGARO BUC 20,00 1.2000 24,00 Plic C5 alb silionic BUC 300,00 0.1300 39,00 Condica de prezenta A4 BUC 1,00 6.5000 6,50 Dosar plastic cu sina si gauri si multiperforatii albastru ESSELTE BUC 10,00 2.6900 26,90 Dosar plastic cu sina si gauri si multiperforatii galben ESSELTE BUC 10,00 2.6900 26,90 Dosar plastic cu sina si gauri si multiperforatii rosu ESSELTE BUC 10,00 2.6900 26,90 Dosar plastic cu sina si gauri si multiperforatii verde ESSELTE BUC 10,00 2.6900 26,90 Rola casa marcat termica 56mmx30m 200 buc/cut BUC 25,00 1.3700 34,25 Toner HP85A/78A/35A/36A compa KeyLine black HP-CE285A/CE278A/CB435A/CB436A BUC 4,00 33.0000 132,00 Toner Sharp Black MX23GTBA 18K for MX-2310U BUC 1,00 215.0000 215,00 Biblioraft plastifiat A4 7.5 cm - albastru SMART BUC 10,00 4.6900 46,90 Folie protectie pentru documente A5,
